
Přístroje pro automatickou lymfodrenáž. 

 

Lymphastim EASY 6, 12 

 

 
 

 

Lymphastim TOP LINE 

 

 

EASY 12 
12-ti kanálová lymfodrenáž  pro 8 až 22 
komorové aplikátory 

 
EASY 6 
6-ti kanálová lymfodrenáž   pro 5 až 11 
komorové aplikátory 
 
 led displej 

 8 přednastavených programů 

 plynulé nastavení tlaku 20 – 160 mmHg 

 tlakový gradient 0, 10 %, 20 %, 30 % 

 tichý a spolehlivý chod přístroje 

 aktivita pracujících komor viditelná na               

sloupcovém  diagramu 

 nastavení rychlosti nafukování 

 

Volitelné příslušenství EASY 12:                

aplikátory – noha 10 komor, kalhoty 22 komor,                  

paže 8 komor 

Volitelné příslušenství EASY 6:            

aplikátory – noha 5 komor, kalhoty 11 komor, 

paže 8 komor 

 

TOP LINE 
12-ti kanálová lymfodrenáž pro 8 až 22 
komorové aplikátory 

 
 5,7“ barevný dotykový displej 

 vestavěná encyklopedie s medicínskými                        

a estetickými protokoly 

 přednastavené sekvence programů 

 paměť pro více jak 100 programů definovaných   

uživatelem 

 plynulé nastavení tlaku 20 – 160 mmHg 

 plynulé nastavení tlakového gradientu 

 samostatně nastavitelný tlak pro každou 

komoru 

 nastavení individuálních terapií dle potřeb 

klienta 

 tichý a spolehlivý chod přístroje 

 zobrazení aktuálně pracující komory na displeji 

 

Volitelné příslušenství: aplikátory – noha 10 

komor, kalhoty 22 komor, paže 8 komor 

 

      Charakteristické vlastnosti:  
 

 nový design 

 rychlé připojení aplikátorů             

jedním konektorem 

 automatické vyfukování              

 aplikátorů  

 tichý a spolehlivý chod  

  

Aplikátory 

 zip po celé délce aplikátoru  

 hygienické a omyvatelné 

 překrývající se komory pro 

příjemnější aplikaci 

 automatické vyfouknutí              

aplikátorů po ukončení terapie 

 


